
Výsledková listina – Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů (Okresní
kolo – Česká Lípa – 5 soutěžících)
Č. Příjmení a jméno soutěžícího

/ Název souboru (soutěžící) ZUŠ (pedagog) Prů
měr

Ce
na

Kategorie: 4.1 Smyčcová dua – II. kategorie (do 11 let, 4–7 minut)

1 Smyčcové duo ZUŠ Nový Bor (Holešinská, Vejražka) ZUŠ Nový Bor, okres Česká Lípa, přísp. org. (Weiss) 22,50 1.P

Kategorie: 4.1 Smyčcová dua – VI. kategorie (do 26 let, 8–12 minut)

1 Houslové duo (Schlesingerová, Mauser) ZUŠ, Česká Lípa, Arbesova 2077, přísp. org. (Bačová) 21,00 1.

Kategorie: 4.2 Smyčcová tria až noneta – II. kategorie (do 11 let, 4–7 minut)

1 Houslové trio (Švejnohová, Bartošová, Vavřík) ZUŠ, Česká Lípa, Arbesova 2077, přísp. org. (Čermáková) 21,00 1.

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – IV. kategorie (do 15 let, 8–12 minut)

1 Trio Mimoň (Rampasová, Plešinger, Pokorný) ZUŠ Václava Snítila, Mimoň, přísp. org. (Žák, Vítková) 18,00 2.

Kategorie: 4.4 Tria až noneta s klavírem – V. kategorie (do 18 let, 8–12 minut)

1 Klavírní trio (Schlesingerová, Nepivodová, Prášilová) ZUŠ, Česká Lípa, Arbesova 2077, přísp. org. (Bačová, Řeřichová) 23,00 1.P

Vytvořeno pomoc í E lektronické organizace soutěží ZUŠ (www.soutezezus.cz)

Podpis předsedy poroty: .............................................................

Postupy do krajského kola (P) - 2 soutěžící
• Smyčcové duo ZUŠ Nový Bor (ZUŠ Nový Bor)
• Klavírní trio (ZUŠ Česká Lípa)

Vytvořeno pomoc í iZUŠ (www.izus.cz)

Výsledková listina – Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů (Ok... https://www.izus.cz/souteze/vysledkova_listina/?id_kola=21063

1 z 1 14.3.2023 12:06


